0601 B12 300 - GTA 2600

Referéncia

Cédigo de barras

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Dimensodes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensdes da ferramenta (comprimento)

Dimensodes da ferramenta (altura)

Dados técnicos
Comprimento da mesa de trabalho
Peso com/sem acessorios

Comprimento da mesa de trabalho com
prolongamento

Altura da mesa de trabalho
Dimensdes da mesa quando dobrada

Capacidade de transporte, max.

Informacao de vendas

Posicionamento

0601 B12 300

3165140526128

Marceneiros e carpinteiros
Construcao

355 x 1300 x 265 mm

350 mm
2600 mm

947 mm

2.600 mm
19,6 kg

2.600 mm

947 mm
820 mm

160 kg

® Mesa de serra de meia esquadria universal com suporte de material para a melhor relagdo preco/desempenho

Beneficios para o utilizador

®  Suportes de material integrados extensiveis de ambos os lados para suportar pecas de trabalho longas

® Feita de aco padrao

® QO porta-ferramentas universal adaptavel é compativel com quase todas as serras de meia esquadria do mercado
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